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Programmanr. 1 100m wisselslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Wiëlle Wolbers de Valken 1:13.07 199700462 1:13.85 1:13.85
2. Laura Wolbers de Valken 1:20.91 199700042 1:22.66 1:22.66
3. Ellen Naber de Valken 1:28.37 199501536 1:22.97 1:22.97
4. Elvira Feikens De Spatters 1:34.06 199506982 1:32.79 1:32.79
5. Iris Spijkstra Aqualero 1:32.42 199600384 1:33.95 1:33.95
6. Maranka Huitema Steenwijk 1934 1:35.74 199500302 1:37.44 1:37.44

Masters 20+, Heren

1. Frank van der Zwaag de Valken 1:08.73 199401137 1:08.11 1:08.11
AFGEM Kevin Meinders de Valken 1:07.74 199300769

Masters 25+, Dames

1. Jante Wolbers de Valken 1:14.01 198904804 1:14.73 1:14.73
2. Anna Boef TriVia 1:22.07 198806288 1:22.72 1:22.72
3. Paulien Veen de Valken NT 199103160 1:25.26 1:25.26
4. Angela Hemme de Plons NT 199006548 1:25.48 1:25.48

Masters 30+, Dames

1. Evelyn Noordzij ZPC Hoogeveen 1:32.58 198503920 1:29.54 1:29.54

Masters 35+, Dames

1. Heleen Spelde-Fransens Thor 1:21.15 197901358 1:20.53 1:20.53
2. Karlien Offerein-Hulshoff ZPC Hoogeveen 1:47.26 198102276 1:52.79 1:52.79

Masters 35+, Heren

1. Alex Heikens Thor 1:19.50 198000547 1:15.26 1:15.26

Masters 40+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 1:07.24 197701643 1:06.81 1:06.81
2. Tjebbe Joosten Thor 1:12.56 197600463 1:11.29 1:11.29

Masters 45+, Dames

1. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:36.51 196800890 1:39.76 1:39.76

Masters 45+, Heren

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:18.19 197101629 1:18.73 1:18.73

Masters 50+, Dames

1. R. Speelman-Tigelaar De Spatters 1:31.32 196600664 1:34.71 1:34.71
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 2:21.71 196400404 2:23.68 2:23.68

Masters 50+, Heren

1. Henri Vos Swol1894 1:28.82 196500979 1:28.45 1:28.45

Masters 55+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1:35.09 196000116 1:34.44 1:34.44
2. Hannie Poletiek TriVia 1:33.29 195900278 1:34.69 1:34.69
3. Joke Burgers Swol1894 2:04.13 196000226 2:07.28 2:07.28

AFGEM Gea Kuiper Zcnf'34 1:52.85 196100104

Masters 55+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 1:15.30 196200743 1:12.80 1:12.80
2. Marius Ros Zcnf'34 1:19.86 195900779 1:32.80 1:32.80
3. Jan Haitsma De Spatters 1:34.11 196000929 1:34.54 1:34.54
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Programmanr. 1, 100m wisselslag

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma Z&PC de Inktvis 1:34.16 195500088 1:34.26 1:34.26
AFGEM Monica Bakker Steenwijk 1934 1:33.62 195600082

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:30.00 194300109 1:30.62 1:30.62

Programmanr. 2 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Melanie Feiken Thor 34.55 199301070 33.82
2. Daniëlle Kruizinga ZPC Hoogeveen NT 199402634 33.97
3. Ellen Naber de Valken 36.96 199501536 40.30
4. Chantal Hemme de Plons NT 199501292 41.55

Masters 20+, Heren

1. Alex Stevens de Valken 27.95 199703545 28.38
2. Michael Ham de Valken 30.00 199305429 29.62

Masters 25+, Dames

1. Selly Swieringa Aqualero 35.09 199008320 34.47

Masters 30+, Dames

1. Linda Boxma De Spatters 32.21 198500416 31.94

Masters 40+, Dames

AFGEM Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 44.60 197300934

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 41.29 197701625 39.54

Masters 45+, Heren

1. Sander van den Berg WS Twente 34.00 196801357 32.97
2. Edwin Vos Swol1894 36.16 197001411 36.54

Masters 50+, Heren

1. Theo Bakker TriVia 32.00 196401231 32.11
2. Meindert Tuinstra H2Oldambt 33.97 196600853 37.92
3. Henk Wierth H2Oldambt 38.29 196601117 39.20

Masters 55+, Dames

1. Marian de Jong HZ&PC Heerenveen 39.81 195900052 40.01

Masters 60+, Heren

1. Bé Grave H2Oldambt 41.19 195300231 38.57
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Programmanr. 3 100m schoolslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 14:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Heren

AFGEM Kevin Meinders de Valken 1:12.02 199300769

Masters 25+, Dames

1. Petra Zandstra ISIS 1:30.92 199006248 1:33.33 44.20 1:33.33
AFGEM Alissa Horlings Aquapoldro 1:48.00 199108512

Masters 35+, Heren

1. Berry van Holland TriVia 1:17.00 198000603 1:16.70 35.89 1:16.70
2. Bernd Hietberg De Spatters 1:41.38 198002269 1:32.36 43.69 1:32.36
3. Berry Visscher de Valken NT 197801901 1:59.51 55.28 1:59.51

Masters 40+, Dames

1. A. Knegt-Bessembinders De Spatters 1:39.12 197601064 1:36.70 43.32 1:36.70
DIS Tanja Zwiers-Veldhuis de Valken NT 197701216

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

Masters 45+, Dames

1. U. Spoelstra-de Groot WS Twente 1:42.04 197200952 1:42.17 45.86 1:42.17

Masters 50+, Dames

1. A. Korving-Leijenaar Aqualero 1:31.53 196700662 1:31.57 42.90 1:31.57

Masters 50+, Heren

1. Jan Gert Notenbomer Upstream Amsterdam 1:11.50 196600557 1:12.01 34.11 1:12.01
2. René Speelman De Spatters 1:34.45 196601521 1:34.96 44.18 1:34.96
3. Henk Viering Swol1894 1:53.67 196600917 1:53.45 52.39 1:53.45

Masters 55+, Dames

1. Jenny Westervaarder H2Oldambt 1:49.40 196200424 1:49.40 51.40 1:49.40
AFGEM Petra Ros Zcnf'34 1:51.13 196100398

Masters 55+, Heren

1. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:37.80 196201245 1:39.74 45.70 1:39.74
2. Marius Ros Zcnf'34 1:33.13 195900779 1:40.31 47.81 1:40.31

Programmanr. 4 200m vrije slag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Wiëlle Wolbers de Valken 2:22.35 199700462 2:29.85 33.03 1:11.09 2:29.85
2. Tessa Benjamins Aqualero 2:35.00 199500636 2:30.67 33.87 1:12.25 2:30.67
3. Marieke Ipema Lz 1886 2:44.68 199401290 2:40.78 35.74 1:17.69 2:40.78
4. Elvira Feikens De Spatters 3:15.02 199506982 3:03.30 40.51 1:26.89 3:03.30
5. Iris Spijkstra Aqualero 3:06.34 199600384 3:09.11 42.23 1:30.98 3:09.11
6. Sylvia Hidding H2Oldambt 3:18.66 199603886 3:18.83 45.50 1:36.14 3:18.83

Masters 25+, Heren

1. Rene Knijpstra ISIS 2:35.22 198806181 2:31.02 38.06 1:11.10 2:31.02
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Programmanr. 4, 200m vrije slag

Masters 30+, Dames

1. Yvette Nota-Peters De Spatters 2:37.39 198703158 2:43.03 37.23 1:18.94 2:43.03

Masters 35+, Dames

1. Y. Joosten-Wever H2Oldambt 2:49.20 198101854 2:52.26 38.42 1:21.45 2:52.26

Masters 35+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:09.05 198101381 2:10.14 30.22 1:03.26 2:10.14

Masters 40+, Dames

1. Karin Dijk van Thor 2:39.00 197601066 2:34.37 34.78 1:13.92 2:34.37
2. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 2:42.41 197601006 2:41.32 36.57 1:17.61 2:41.32
3. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 2:57.74 197300934 3:02.50 41.53 1:27.47 3:02.50

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 2:45.40 196800060 2:45.48 37.99 1:19.79 2:45.48

Masters 45+, Heren

1. Eric Wattez Zcnf'34 2:19.87 197001727 2:22.98 32.93 1:08.51 2:22.98
2. Chris Kouwenhoven De Spatters 2:29.60 197101669 2:32.95 33.50 1:12.43 2:32.95
3. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 2:58.56 197000529 2:59.53 41.54 1:27.46 2:59.53

Masters 50+, Heren

1. Edzo Huisman Aquapoldro 2:29.00 196301029 2:31.13 34.50 1:12.07 2:31.13
2. Evert Jan Verweij Swol1894 2:28.51 196301143 2:33.42 36.58 1:16.25 2:33.42

Masters 55+, Dames

1. Hannie Poletiek TriVia 3:05.89 195900278 3:06.70 31.54 1:28.68 3:06.70

Masters 55+, Heren

1. Marius Ros Zcnf'34 1:43.16 195900779 2:39.03 37.63 1:18.22 2:39.03

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma Z&PC de Inktvis 2:54.19 195500088 2:55.84 41.47 1:26.35 2:55.84

Programmanr. 5 50m rugslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Melanie Feiken Thor 38.25 199301070 37.16
2. Maranka Huitema Steenwijk 1934 44.74 199500302 45.48

Masters 20+, Heren

1. Derk Jan Speelman De Spatters 28.08 199602425 28.15
2. Frank van der Zwaag de Valken 31.82 199401137 32.84

Masters 25+, Dames

1. Jante Wolbers de Valken 35.09 198904804 34.38
2. Selly Swieringa Aqualero 40.50 199008320 39.16
3. Alinda ten Hoor De Spatters 40.75 199101324 39.76
4. Paulien Veen de Valken 40.63 199103160 41.96

DIS Angela Hemme de Plons NT 199006548
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 30+, Dames

1. Linda Boxma De Spatters 33.02 198500416 32.54

Masters 35+, Dames

1. Karlien Offerein-Hulshoff ZPC Hoogeveen 49.52 198102276 50.86

Masters 40+, Dames

1. Bianca Blik- Venema Thor 44.97 197701088 45.49
AFGEM Alma Knegt-Bessembinders De Spatters 40.05 197601064

Masters 40+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 35.32 197701643 32.28

Masters 45+, Dames

1. Rina Kuiper H2Oldambt 42.02 197001040 41.38
2. Christina Huizinga de Valken NT 197101058 53.20
3. Liane Reinhoud de Valken NT 197001068 1:01.70

AFGEM Janny Spierenburg-Westers de Valken NT 196901056

Masters 50+, Dames

1. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 42.75 196600664 43.31
2. Joke Patberg de Valken 45.43 196700730 46.80
3. Riekie Schra Steenwijk 1934 1:09.61 196400404 1:10.91

Masters 50+, Heren

1. Meindert Tuinstra H2Oldambt 36.88 196600853 38.82

Masters 55+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 44.13 196000116 43.06
2. Joke Burgers Swol1894 1:03.73 196000226 1:03.64

Masters 55+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 33.25 196200743 33.66
2. Jan Haitsma De Spatters 43.44 196000929 44.42

Programmanr. 6 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Laura Wolbers de Valken 1:27.26 199700042 1:26.51 37.95 1:26.51

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol1894 1:16.00 197200051 1:18.41 35.26 1:18.41
2. Sander van den Berg WS Twente 1:16.00 196801357 1:19.09 34.24 1:19.09

Masters 55+, Dames

1. Marian de Jong HZ&PC Heerenveen 1:40.00 195900052 1:35.46 42.58 1:35.46

Masters 60+, Dames

AFGEM Monica Bakker Steenwijk 1934 1:46.25 195600082
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Programmanr. 7 4 x 50m vrije slag lft 80 - 399
17-12-17 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 80 - 399, Dames

1. de Valken 2 de Valken 2:05.21 2:05.07
50m: 29.24 29.24 200m: 2:05.07 1:35.83

2. H2Oldambt 1 H2Oldambt 2:28.63 2:30.62
50m: 35.34 35.34 200m: 2:30.62 1:55.28

3. de Valken 3 de Valken NT 2:32.34
50m: 39.84 39.84 200m: 2:32.34 1:52.50

lft 80 - 399, Heren

1. H2Oldambt 2 H2Oldambt 2:05.92 2:06.16
50m: 29.48 29.48 200m: 2:06.16 1:36.68

DIS de Valken 1 de Valken 1:47.01
EA - Te vroeg overgenomen.

lft 80 - 399, Gemengd

1. Thor 1 Thor NT 1:59.16
50m: 31.37 31.37 200m: 1:59.16 1:27.79

2. De Spatters 1 De Spatters 2:03.68 2:01.90
50m: 33.06 33.06 200m: 2:01.90 1:28.84

3. De Spatters 2 De Spatters 2:13.06 2:13.06
50m: 32.00 32.00 200m: 2:13.06 1:41.06

4. De Spatters 3 De Spatters 2:14.26 2:16.89
50m: 38.42 38.42 200m: 2:16.89 1:38.47

BM Zcnf'34 1 Zcnf'34 NT 2:11.80

Programmanr. 8 200m schoolslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 35+, Heren

1. Berry van Holland TriVia 2:50.00 198000603 2:49.10 37.26 1:20.22 2:49.10

Masters 45+, Dames

1. U. Spoelstra-de Groot WS Twente 3:41.90 197200952 3:39.28 3:39.28

Masters 50+, Dames

1. Riekie Schra Steenwijk 1934 5:00.00 196400404 4:52.11 1:05.68 2:20.18 4:52.11

Masters 50+, Heren

1. Henk Viering Swol1894 4:00.00 196600917 4:03.82 51.71 1:55.06 4:03.82

Masters 55+, Dames

AFGEM Petra Ros Zcnf'34 3:58.67 196100398

Masters 55+, Heren

1. Marius Ros Zcnf'34 3:12.26 195900779 3:28.73 50.14 1:43.58 3:28.73

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:28.00 194300109 3:29.43 46.71 1:41.11 3:29.43
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Programmanr. 9 50m vrije slag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Wiëlle Wolbers de Valken 29.25 199700462 29.31
2. Daniëlle Kruizinga ZPC Hoogeveen NT 199402634 29.72
3. Melanie Feiken Thor 30.86 199301070 30.29
4. Ellen Naber de Valken 31.25 199501536 31.36
5. Jeanine Scheper de Valken 33.15 199304640 S10 33.13
6. Iris Spijkstra Aqualero 34.66 199600384 35.16
7. Laura Wolbers de Valken 31.58 199700042 35.51
8. Maranka Huitema Steenwijk 1934 40.92 199500302 40.65

Masters 20+, Heren

1. Frank van der Zwaag de Valken 26.18 199401137 26.26
2. Michael Ham de Valken 27.42 199305429 27.19

Masters 25+, Dames

1. Selly Swieringa Aqualero 32.00 199008320 31.94
2. Alinda ten Hoor De Spatters 33.21 199101324 34.26
3. Paulien Veen de Valken 32.92 199103160 34.71
4. Cecilia van de Velde De Spatters 39.01 199003856 40.09

AFGEM Alissa Horlings Aquapoldro 38.67 199108512

Masters 30+, Dames

1. Linda Boxma De Spatters 28.57 198500416 28.57

Masters 30+, Heren

1. Jorrit Zant De Spatters 31.94 198604751 31.94

Masters 35+, Heren

1. Bernd Hietberg De Spatters 33.54 198002269 33.25

Masters 40+, Dames

1. Tanja Zwiers-Veldhuis de Valken NT 197701216 38.20
DIS Bianca Blik- Venema Thor 40.87 197701088

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 40+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 26.63 197701643 26.52
2. Tom Bandsma Psv 29.11 197701625 29.70

Masters 45+, Dames

1. Rina Kuiper H2Oldambt 32.32 197001040 32.93
2. Marion Broekhuis WS Twente 32.16 196800060 33.90
3. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 38.30 196800890 39.20
4. Liane Reinhoud de Valken NT 197001068 42.59
5. Christina Huizinga de Valken 49.09 197101058 42.99
6. Frea Grave H2Oldambt 48.28 197001002 47.67

AFGEM Janny Spierenburg-Westers de Valken NT 196901056

Masters 45+, Heren

1. Eric Wattez Zcnf'34 30.81 197001727 28.36
2. Harry Bonthuis H2Oldambt 29.39 196901423 29.03
3. Chris Kouwenhoven De Spatters 29.95 197101669 29.31
4. Edwin Vos Swol1894 30.52 197001411 31.49
5. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 35.00 197000529 37.16
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Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 50+, Dames

1. Roelien Speelman-Tigelaar De Spatters 33.91 196600664 34.26
2. Joke Patberg de Valken 39.80 196700730 38.84

Masters 50+, Heren

1. Meindert Tuinstra H2Oldambt 29.23 196600853 30.19
2. Edzo Huisman Aquapoldro 30.00 196301029 30.36
3. René Speelman De Spatters 31.36 196601521 32.15

Masters 55+, Dames

1. Joke Burgers Swol1894 50.25 196000226 49.07
AFGEM Gea Kuiper Zcnf'34 44.77 196100104

Masters 55+, Heren

1. Robert Schulein H2Oldambt NT 195900843 38.24
2. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 39.45 196201245 39.98

Masters 60+, Heren

1. Bé Grave H2Oldambt 34.74 195300231 34.66

Programmanr. 10 100m rugslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Tessa Benjamins Aqualero 1:25.00 199500636 1:21.58 41.02 1:21.58
2. Chantal Hemme de Plons NT 199501292 1:29.91 44.41 1:29.91

Masters 20+, Heren

1. Koen Rooseboom De Spatters 1:00.48 199502703 1:01.35 29.93 1:01.35

Masters 25+, Dames

1. Anna Boef TriVia 1:14.58 198806288 1:20.80 39.00 1:20.80

Masters 30+, Dames

1. Yvette Nota-Peters De Spatters 1:14.36 198703158 1:18.30 38.38 1:18.30
2. Evelyn Noordzij ZPC Hoogeveen 1:32.70 198503920 1:28.40 42.39 1:28.40

Masters 35+, Dames

1. Karlien Offerein-Hulshoff ZPC Hoogeveen 1:53.53 198102276 1:53.04 54.20 1:53.04

Masters 40+, Dames

1. Karin Dijk van Thor 1:21.24 197601066 1:22.62 40.53 1:22.62

Masters 55+, Dames

1. Jenny Westervaarder H2Oldambt 1:48.78 196200424 1:49.75 54.19 1:49.75

Masters 55+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 1:14.55 196200743 1:14.51 36.31 1:14.51

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma Z&PC de Inktvis 1:39.40 195500088 1:34.62 46.96 1:34.62
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Programmanr. 11 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Heren

1. Alex Stevens de Valken 2:23.68 199703545 2:28.92 30.84 1:08.80 2:28.92

Masters 40+, Dames

1. A. Knegt-BessembindersDe Spatters 3:21.08 197601064 3:39.45 43.48 1:37.45 3:39.45

Masters 45+, Heren

AFGEM Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 3:04.07 197101629

Masters 50+, Heren

1. Evert Jan Verweij Swol1894 3:01.01 196301143 3:11.40 41.91 1:33.36 3:11.40

Programmanr. 12 50m schoolslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Ellen Naber de Valken 43.38 199501536 43.71
2. Laura Wolbers de Valken 42.62 199700042 45.00
3. Sylvia Hidding H2Oldambt 50.40 199603886 50.64

Masters 20+, Heren

1. Alex Stevens de Valken 31.23 199703545 32.40

Masters 25+, Dames

1. Selly Swieringa Aqualero 40.50 199008320 40.88
2. Petra Zandstra ISIS 40.56 199006248 41.57
3. Paulien Veen de Valken 44.43 199103160 45.74
4. Cecilia van de Velde De Spatters 49.78 199003856 52.23

AFGEM Alissa Horlings Aquapoldro 48.00 199108512

Masters 30+, Dames

1. Linda Boxma De Spatters 36.66 198500416 37.45

Masters 30+, Heren

1. Jorrit Zant De Spatters 38.83 198604751 39.42

Masters 35+, Heren

1. Berry van Holland TriVia 35.00 198000603 35.30
2. Berry Visscher de Valken NT 197801901 53.82

Masters 40+, Heren

1. Patrick Roozeboom WS Twente 33.70 197701643 32.87

Masters 45+, Dames

1. Rina Kuiper H2Oldambt 42.39 197001040 44.27
2. Christina Huizinga de Valken NT 197101058 51.62
3. Frea Grave H2Oldambt 56.34 197001002 56.45
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Programmanr. 12, 50m schoolslag

Masters 45+, Heren

DIS Sander van den Berg WS Twente 36.93 196801357
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 50+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 42.74 196700662 42.64

Masters 50+, Heren

1. Theo Bakker TriVia 35.00 196401231 35.30
2. Henk Wierth H2Oldambt 40.35 196601117 42.31

Masters 55+, Dames

AFGEM Petra Ros Zcnf'34 50.80 196100398

Masters 55+, Heren

1. Marius Ros Zcnf'34 40.63 195900779 44.49
2. Jan Haitsma De Spatters 43.92 196000929 45.39

Programmanr. 13 100m vrije slag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 16:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Tessa Benjamins Aqualero 1:11.00 199500636 1:09.84 33.41 1:09.84
2. Marieke Ipema Lz 1886 1:17.49 199401290 1:09.98 32.95 1:09.98
3. Jeanine Scheper de Valken 1:18.01 199304640 S10 1:16.31 36.12 1:16.31
4. Elvira Feikens De Spatters 1:31.89 199506982 1:20.69 38.58 1:20.69

Masters 20+, Heren

1. Koen Rooseboom De Spatters 53.95 199502703 57.71 27.24 57.71
2. Frank van der Zwaag de Valken 57.81 199401137 59.79 28.52 59.79
3. Michael Ham de Valken 1:03.66 199305429 1:02.80 29.73 1:02.80

AFGEM Kevin Meinders de Valken 1:00.95 199300769

Masters 25+, Dames

1. Jante Wolbers de Valken 1:02.72 198904804 1:03.80 30.45 1:03.80
2. Angela Hemme de Plons NT 199006548 1:14.81 36.87 1:14.81

Masters 25+, Heren

1. Rene Knijpstra ISIS 1:03.12 198806181 1:05.37 30.33 1:05.37

Masters 35+, Dames

1. Heleen Spelde-Fransens Thor 1:08.35 197901358 1:08.64 32.65 1:08.64

Masters 35+, Heren

1. Alex Heikens Thor 1:08.50 198000547 1:05.31 30.98 1:05.31

Masters 40+, Dames

AFGEM Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 1:17.51 197300934

Masters 40+, Heren

1. Tjebbe Joosten Thor 1:02.77 197600463 1:03.16 29.84 1:03.16
2. Tom Bandsma Psv 1:06.82 197701625 1:10.10 33.39 1:10.10
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Programmanr. 13, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Marion Broekhuis WS Twente 1:13.59 196800060 1:15.64 35.68 1:15.64
2. U. Spoelstra-de Groot WS Twente 1:22.00 197200952 1:25.89 39.87 1:25.89
3. A. Neuteboom Spijker Aquapoldro 1:27.45 196800890 1:29.23 41.89 1:29.23

Masters 45+, Heren

1. Eric Wattez Zcnf'34 1:05.09 197001727 1:02.28 30.50 1:02.28

Masters 50+, Heren

1. Edzo Huisman Aquapoldro 1:06.05 196301029 1:07.18 32.25 1:07.18
2. Henri Vos Swol1894 1:14.91 196500979 1:15.02 35.16 1:15.02
3. Henk Viering Swol1894 1:33.82 196600917 1:35.91 43.51 1:35.91

Masters 55+, Dames

1. Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1:28.54 196000116 1:24.67 40.80 1:24.67

Masters 55+, Heren

1. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:27.62 196201245 1:30.89 43.85 1:30.89

Masters 60+, Dames

AFGEM Monica Bakker Steenwijk 1934 1:19.60 195600082

Masters 60+, Heren

1. Bé Grave H2Oldambt 1:14.39 195300231 1:16.22 36.40 1:16.22

Programmanr. 14 200m wisselslag 20 jaar en ouder
17-12-17 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Wiëlle Wolbers de Valken 2:46.74 199700462 2:49.52 33.67 2:49.52
2. Daniëlle Kruizinga ZPC Hoogeveen NT 199402634 2:55.29 36.32 2:55.29
3. Chantal Hemme de Plons NT 199501292 3:30.78 41.90 3:30.78

Masters 25+, Dames

1. Alinda ten Hoor De Spatters 3:09.40 199101324 3:19.51 43.81 3:19.51

Masters 30+, Dames

1. Yvette Nota-Peters De Spatters 2:51.85 198703158 3:02.12 38.20 3:02.12

Masters 35+, Dames

1. Y. Joosten-Wever H2Oldambt 3:12.50 198101854 3:07.69 38.99 3:07.69

Masters 35+, Heren

1. Marcel Reefhuis WS Twente 2:28.74 198101381 2:29.10 31.63 2:29.10

Masters 40+, Dames

1. Jannie Vennik HZ&PC Heerenveen 3:10.73 197601006 3:16.79 40.35 3:16.79

Masters 45+, Heren

1. Michael van Bekkum Swol1894 2:33.74 197200051 2:34.33 32.90 2:34.33
2. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 3:35.36 197000529 3:38.58 50.63 3:38.58
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Programmanr. 14, 200m wisselslag

Masters 55+, Dames

1. Hannie Poletiek TriVia 3:24.74 195900278 3:28.67 47.00 3:28.67
AFGEM Gea Kuiper Zcnf'34 4:15.00 196100104

Masters 55+, Heren

1. Marius Ros Zcnf'34 2:49.62 195900779 3:19.23 51.64 3:19.23

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:24.00 194300109 3:22.47 48.25 3:22.47


